СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
( шестого   созыва )

      РЕШЕНИЕ
   Девятнадцатой     сессии

[bookmark: _GoBack]от   28. 12. 2022 г.                           с. Черновка                                   №4

Об  информации   о работе  Совета  депутатов
Черновского  сельсовета   Кочковского  района                                                         Новосибирской области   за  2022 год

Заслушав отчет  ппредседателя Совета депутатов  Стаценко Лидии Григорьевны  о работе  Совета  депутатов Черновского  сельсовета  Кочковского района   Новосибирской области  за 2022 год , Совет депутатов  Черновского  сельсовета  Кочковского района   Новосибирской области РЕШИЛ :
1. Информацию  о работе Совета  депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области    за 2022 год принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия .

Глава Черновского сельсовета                                               М .А. Шатов
Кочковского района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                                           Л. Г.   Стаценко
Кочковского района  Новосибирской области